R E S U E L V E 

1. Librar mandamiento de pago contra CLAUDIO ENRIQUE ROMERO TRILLOS, a favor de 

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS Y OPERACIÓN COMERCIAL DM  

“COOMULTISERVI DM”, actuando por medio de apoderada Judicial, por la suma de OCHO 

MILLONES QUINIENTOS MIL  PESOS ($8.500.000.oo) por concepto de capital; contenidos en 

el (la) LETRA DE CAMBIO aportado (a), más intereses a que hubiere lugar que serán liquidados 

en su momento procesal oportuno a la tasa máxima permitida por la Superintendencia Financiera 

de Colombia, Lo que deberá cumplir en el término de cinco (5) días contados a partir de la

[...]

15 de noviembre de 2023, para dar por terminado el proceso, previa entrega de la suma conciliada a 
la parte demandante; estando pendiente fijar los gastos solicitados por el Curador Ad-liem. 

De acuerdo con lo anteriormente expuesto, este juzgado, 

R E S U E L V E: 

1. Fíjense como gastos de curaduría al abogado  la suma de Doscientos Cincuenta Mil Pesos 
$250.000, los cuales deberán ser cancelados directamente al curador ad litem Dr. MANUEL DEL 
CRISTO REALES ACUÑA, identificado con la C.C. No.1084745442 y T.P No.361787,o 
consignados a órdenes de este despacho y aportar constancia del respectivo pago. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE